Cap. XL.

ΠΕΡΙ ΘΑΛΑΤΤΗΣ. *)

Λεῖπει.

Cap. XLI.

ΠΩΣ ΑΜΠΩΤΙΣ ΚΑΙ ΠΛΗΜΜΤΡΙΣ ΓΙΓΝΟΝΤΑΙ; *)

I. *Excerptae philosophorum sententiae.*

Ἀριστοτέλης καὶ Ἡρακλείδης α) ὑπὸ τοῦ ἡλίου, τὰ γε πλεῖστα τῶν πνευμάτων κινῶντος καὶ συμπεριφέ-

ο) Jungendum ἀπὸ τοῦ προσημαίνειν, ἤχουντος, cum sonitum edat. — Arist. l. c. ἤχουσι γὰρ οἱ τόποι δι' ὧν γίνεται τὰ ἀναφυσήματα.

ρ) διὰ bene. supplett codd. V. A.

Ad Cap. XL.

*) Huius quoque capituli, (cuius inscriptionem servavit Pho-

terrae exhalationem refrigeret. Ventum denique sub terra fluere, inde primum colligi, quod quibus in locis versetur, sonitu suo patefaciat; deinde ex Solis eventu, qui citra nubem videatur obscurior, dum spiritus aërem attenuare ac diducere solitus in terram redeat; tum quod ante terrae motus qui sudo fiunt caelum plerumque tranquillum et frigidum cernatur, quorum illud propter ventos in terram receptos, hoc propter calidae exhalationis absentiam contingat. Ac de terrae motu quidem et aliis terrae eventis haec tenus.

Cap. XL.

De Mari.

Deest.

Cap. XLI.

De accessu et recessu maris.

1. *Excerptae philosophorum sententiae.*

Aristoteles et Heraclides Soli causam tribuunt, plerosque spiritus moventis ac circumferentis, quibus
in-

Photius), in codd. Stob. nullum prorsus vestigium superest. Continuit illud antiquorum physicorum de natura maris et falsedine opiniones, quas ex parte nobis servavit *Plut. de plac.* III, 16.

Ad Cap. XLI.

*) Inscriptionem huius quoque capituli revocavi ex Photio. In codd. enim Stobaei continua serie, sine rubrica, cum praecedentibus legitur.